
 

 

PAGAL 2017 M. BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES PRIORITETUS FINANSUOJAMŲ IR 

NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Finansuojamų projektų sąrašas 
 

Eil. 

Nr. 
Kvietimo Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 5 

ETNOTRADICIJŲ TĘSTINUMAS IR DAUGIAKULTŪRIO DIALOGO STIPRINIMAS 

1 2017-1-1.1-1 
Kauno Vilijampolės bendruomenės centras 

„Veršva“ 
Sutikime kalendorines šventes drauge 1080 

2 2017-1-1.1-1 Aleksoto bendruomenės centras 
Aleksoto bendruomenės centro etnokultūrinės 

veiklos plėtra 
1500 

3 2017-1-1.1-1 Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Retro festivalis „Ar sugrįš metropolio vakarai?“ 540 

4 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ 
Respublikinė kaimo kapelų šventė - varžytuvės 

„Grok, Jurgeli 2017“ 
3500 

5 2017-1-1.1-1 Kauno chorinės dainos moterų klubas „Indraja“ 
XVIII-tasis respublikinis merginų ir moterų chorų 

festivalis „Ave Maria“ 
880 

6 2017-1-1.1-1 Kauno Panemunės bendruomenės centras 

Panemunės etninio, gamtinio paveldo išsaugojimo 

ir puoselėjimo projektas „Panemunė - šimtmečio 

rate“ 

1500 

7 2017-1-1.1-1 Kauno rusų kultūros centras „Mokslas – Šviesa“ 
VII-asis tautinių bendrijų festivalis „Su atvira 

širdimi“ 
1000 

8 2017-1-1.1-1 Kauno Vaišvydavos bendruomenės centras 
Kūrybingos Vaišvydavos bendruomenės 

puoselėjimas per etnokultūrinę veiklą 
1000 

9 2017-1-1.1-1 Lietuvos ir Latvijos forumas Lai dainuos baltų širdys! 1500 

10 2017-1-1.1-1 Kauno žydų bendruomenė Išgelbėjęs vieną gyvybę, išgelbėja visą pasaulį. 1000 



 

Žydų gelbėtojų atminimo renginiai 

11 2017-1-1.1-1 
Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės 

centras 
Kauno jūros šventė 2017 1000 

12 2017-1-1.1-1 Kauno technologijos universitetas Fotografijos projektas „Tautinė foto juosta“ 1800 

13 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras 
Kauno miesto Šilainių seniūnijos bendruomenės 

šventė „Šilainių Joninės – 2017“ 
1000 

14 2017-1-1.1-1 Kauno armėnų bendrija 

Kauno armėnų bendrijos indėlis stiprinant 

daugiakultūrinį dialogą su Kauno miesto visuomene 

per etnokultūrą ir tautos folklorą 

2000 

15 2017-1-1.1-1 Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras Saugokite savo kultūrinį paveldą 1000 

16 2017-1-1.1-1 Asociacija „Eigulių aukuras“ 
Baltiškų papročių pritaikymas moderniame 

pasaulyje 
1000 

PROFESIONALIOJO MENO IR KULTŪROS PRIEINAMUMO VISUOMENEI DIDINIMAS 

17 2017-1-1.2-1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 
Tarptautinė stiklo meno trienalė „Vitrum Balticum 

VII“ 
5000 

18 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras 
Tarptautinis festivalis „Velykos ir Kalėdos su 

klasika“ 
3000 

19 2017-1-1.2-1 VšĮ Performanso meno organizacija 

Tarptautinio performanso meno festivalio 

CREATurE Live Art 2017 paruošimas ir 

įgyvendinimas 

1500 

20 2017-1-1.2-1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 
2-oji Tarptautinė Kauno grafikos bienalė 2017 

„Fragmento evoliucija“ 
2000 

21 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga Kino pavasaris 22-asis tarptautinis kino festivalis 5000 

22 2017-1-1.2-1 VšĮ „Muzika Festiva“ 
Aštuntasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

„Jubilate Deo“ 
1000 

23 2017-1-1.2-1 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija 
XXVI Tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis 

„Kaunas 2017“ 
1400 



 

24 2017-1-1.2-1 VšĮ „Postprojektai“ Šiuolaikinio meno skaida POST galerijoje 5000 

25 2017-1-1.2-1 VšĮ „Meno forma“ 
Tarptautinis kūrybinio bendradarbiavimo projektas 

„Be sienų“ 
5000 

26 2017-1-1.2-1 Kauno džiazo klubas Koncertų/renginių ciklas DŽIAZO GATVĖ 4000 

27 2017-1-1.2-1 VšĮ „Iš arti“ Muzika Dievo namams 4000 

28 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ 
Antroji Kauno art deco baldų ir interjero dizaino 

paroda 
2700 

29 2017-1-1.2-1 Vytauto Didžiojo universitetas Romantiniai vakarai botanikos sode 3000 

30 2017-1-1.2-1 Kauno klubas „Cantate Domino“ 
Festivalių ir konkursų ciklas „Lituania Cantat“ 

2017 
1000 

31 2017-1-1.2-1 VšĮ „MountainRock“ Laisvės miesto ritmas 10000 

32 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Atminties vietos“ 
Audiovizualinio maršruto „Dvasios gidas po senąjį 

Kauną“ atnaujinimas, vertimas ir įženklinimas 
2000 

33 2017-1-1.2-1 UAB BURO LT 
Tarptautinis kūrybos industrijų festivalis 

SUPERNOVA 
5000 

34 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Meno parkas. Dvidešimt 5000 

35 2017-1-1.2-1 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius 
Tęstinis projektas Kaunas fotografijoje. Žurnalas 

Kaunui 
8000 

36 2017-1-1.2-1 UAB „Adomaitis“ 
Funk ir Jazz muzikos populiarinimo projektas 

„Linas Adomaitis ir Kauno bigbendas 19“ 
2000 

37 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Kaunas. LT 2000 

38 2017-1-1.2-1 VŠĮ JONO MEKO FONDAS Tarpdisciplininio meno festivalis - JM 95 2000 

39 2017-1-1.2-1 Kauno bendruomenės centras „Girsta“ Lietuvių literatūros ir muzikos klasika visiems 3000 

NAUJŲ KULTŪROS PASLAUGŲ IR PRODUKTŲ SUKŪRIMAS, ĮTRAUKIANT MIESTO BENDRUOMENĘ 



 

40 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Ars et mundus“ 
„Kurkime kartu“ - senjorų bei vaikų dienos centrų, 

globos namų bendras meninis-edukacinis projektas 
4860 

41 2017-1-1.3-1 VšĮ „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ Mažųjų sienų projektas. 2017 3500 

42 2017-1-1.3-1 Kauno technologijos universitetas 
Šiuolaikinės dramaturgijos skaitymų festivalis 

„Re:Vizija“ 
1100 

43 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ 
Kauno gatvės meno festivalio NYKOKA meninė 

dalis 
3780 

44 2017-1-1.3-1 Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija Kaunas kalba gestų kalba 2500 

45 2017-1-1.3-1 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija Vaikų muzikos diena 3000 

46 2017-1-1.3-1 Nacionalinis Kauno dramos teatras „Nerk į teatrą“ 3500 

47 2017-1-1.3-1 Vilniaus dailės akademija (NE) laisvas menas – 2  3300 

48 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ 
Europos viešųjų erdvių meno akademija – reginio 

ugdymo mokykla 
3000 

49 2017-1-1.3-1 VšĮ „Interjero erdvė“ „Kūrybos kampas 360“ kūrybinės dirbtuvės 2160 

50 2017-1-1.3-1 Kauno mišrus choras „Kamertonas“ 

500 metų Reformacijos kelias nuo Mažosios iki 

Didžiosios Lietuvos, muzikinis-edukacinis 

projektas 

1000 

51 2017-1-1.3-1 VšĮ „Republica Kaunensis“ Kaunas GYVAI 6000 

52 2017-1-1.3-1 Kauno senamiesčio draugija Kauno senamiestis GYVAI 6000 

53 2017-1-1.3-1 VšĮ „Penki, keturi plius“ Šilainiai Photo 2017 2000 

54 2017-1-1.3-1 VšĮ „Meno forma“ Kurk! Istoriją? Dabar. 5000 

55 2017-1-1.3-1 Lietuvos Fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius 
Kauno fotografijos galerijos kūrybinių ir 

edukacinių renginių programa 
4000 



 

56 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ Žaliakalnio turgaus teatro festivalis 5000 

57 2017-1-1.3-1 VšĮ „Kyumeikan mokykla“ SUGIHAROS SAVAITĖ 2017 12000 

58 2017-1-1.3-1 VšĮ „Kamerinis raktas“ 
Vasaros muzikos akademijos kūrybinės dirbtuvės 

2017 
1000 

59 2017-1-1.3-1 Vilniaus dailės akademija 
Bendrosios gyventojų kultūros ugdymas ir 

edukacinių renginių cikle „Be 5 minučių 100“ 
1800 

60 2017-1-1.3-1 VšĮ „Šokis“ GAMERS vaikų ir jaunimo gatvės šokių kovos 1800 

61 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ 
Inovatyvių teatralizuotų ekskursijų, pristatančių 

Kauno kultūros paveldą, sukūrimas (2etapas) 
1800 

62 2017-1-1.3-1 Vilniaus universitetas  Kiemo galerija 2017 1000 

KULTŪRINĖS ĮTRAUKTIES RENGIANTIS PAMINĖTI LIETUVOS ŠIMTMETĮ (2018 M.) SKATINIMAS 

63 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis 

Lietuva - Valstybė! Dokumentinė oratorija 

aktoriams, solistams, mišriam chorui, orkestrui ir 

šiuolaikinio šokio grupei 

5000 

64 2017-1-1.4-1 UAB „Kino gamyba“ Kino filmas „PELĖDŲ KALNAS“ 18000 

65 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „Bravo teatras“ 

Roko operos, skirtos Lietuvos laisvės kovų dalyvių 

atminimui ir valstybės šimtmečio (2018m.) 

įprasminimui, sukūrimas 

5000 

66 2017-1-1.4-1 Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius KAUNAS 18+18. Prisikėlimo ašis 3000 

67 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „Ketvirta versija“ Moters balsas tarpukario valstybėje 2300 

68 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „KTV Studija“ Kasdieniai šimtmečio herojai 3000 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Nefinansuojamų projektų sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 
Kvietimo Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 4 

ETNOTRADICIJŲ TĘSTINUMAS IR DAUGIAKULTŪRIO DIALOGO STIPRINIMAS 

1 2017-1-1.1-1 Lietuvos universitetų moterų asociacija  
Su Lietuva širdy: tautinis kostiumas vakar ir 

šiandien 

2 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Penki, keturi plius“ 
Mikrorajono etnonaratyvai (edukacinė-tiriamoji 

„Šilainių Paryžiaus projekto“ dalis) 

3 2017-1-1.1-1 Kauno muzikos klubas „Bandonija“ 
Moksleivių kūrybinės dirbtuvės – „Folkloro 

laboratorijos 2017“ 

4 2017-1-1.1-1 XXVII knygos mėgėjų draugija 

Laikas gyvena knygose, Tarptautinė, tradicinė 

XXIII knygos šventė, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai, pirmosios lietuviškos 

knygos 475 metams, Reformacijos 500 metams 

5 2017-1-1.1-1 Folkloro klubas „Eitinė“ 
Tautinis kostiumas ir jo dėvėjimo ypatumų 

pristatymas 

6 2017-1-1.1-1 Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos fondas „Polihimnija“ 

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių 

chorų konkursas „Dainuok ir keliauk 2017“, skirtas 

B.Brazdžionio 110-sioms metinėms 

7 2017-1-1.1-1 Kauno bendruomenių centrų asociacija Kaunas - viena bendruomenė ir įvairių tautų namai 

8 2017-1-1.1-1 Mišrus choras „Saluto“ - 

9 2017-1-1.1-1 Folkloro klubas „Bitulos sambūris“ Oi ant kalno, ant aukštojo 

10 2017-1-1.1-1 Kauno etninės veiklos klubas Sutartinių mokykla 

11 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Šilainių bendruomenės centras“ 

Renginių, skatinančių kultūrinės ir socialinės 

aplinkos sanglaudą, socialinės atskirties visuomenės 

grupių įtraukimą į etnokultūrinę veiklą 

organizavimas 



 

12 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Gyvenimo meno institutas“ 
Atadunda Dundulis: šiuolaikinio etno džiazo 

pristatymas Kaunui 

13 2017-1-1.1-1 Senjorų klubas „Berželis“ Dainuojantis Kaunas 

14 2017-1-1.1-1 Kauno vokiečių kultūros draugija 
Ansamblio „EDELWEISS“ muzikiniai siurprizai 

Kauno miesto gyventojams 

15 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Šilainių bendruomenės centras“ 

Kauno miesto Šilainių seniūnijos gyventojų 

bendruomenės tradicinė šventė - meno kolektyvų 

varžytuvės „Šilainių rudenėlis – 2017“ 

16 2017-1-1.1-1 Kauno folkloro klubas „Žaisa“ Daina darbą lengvina 

17 2017-1-1.1-1 V.O. „Consilia Academica“ 
Kauno renginiai skirti piliakalnių metams pažymėti 

„Kad Lietuva neišsivaikščiotų“ 

18 2017-1-1.1-1 Tautinių šokių klubas „Rasa“ 

Tautinių paveldo išsaugojimo sklaidos priemonių 

skatinimas ansamblio „Rasa“ 50 metų kūrybinės 

veiklos pavyzdžiu tiksliniuose renginiuose miesto 

visuomenei pažymint kolektyvo aktyvios veiklos 

penkiasdešimtmetį 

19 2017-1-1.1-1 Kauno žydų religinė bendruomenė Litvakų rabinų portretai 

20 2017-1-1.1-1 Viešoji įstaiga „Šilainių bendruomenės centras“ 
Šilainių seniūnijos Kalėdų eglutės įžiebimo šventė - 

2017 

21 2017-1-1.1-1 Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius Dainų gijos 

22 2017-1-1.1-1 Bendruomenės centras „Girstupio“ slėnis Žolinės šventė 

23 2017-1-1.1-1 Kauno choreografų asociacija 

Kauno choreografų asociacijos „Terpsichorė“ narių 

tautinių šokių kolektyvų renginiai Kauno miesto 

visuomenei ir miesto svečiams 

24 2017-1-1.1-1 Asociacija „Žilvičio“ draugai 

Tautinių šokių ansamblio „Žilvitis“ naujos autorinės 

programos „Lietuva - tikra yra gražu“, skirtos 

ansamblio veiklos 60-čiui, sukūrimas ir pristatymas 

Kauno, šalies ir užsienio žiūrovams 

PROFESIONALIOJO MENO IR KULTŪROS PRIEINAMUMO VISUOMENEI DIDINIMAS 



 

25 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir organizacinės idėjos“ Japonijos sala Kaune 

26 2017-1-1.2-1 VšĮ „Kitokia grafika“ Kauno komiksų rezidencija 

27 2017-1-1.2-1 Kauno apskrities viešoji biblioteka Kultūringų susitikimų (ciklas) TAŠKAS 

28 2017-1-1.2-1 Kauno rašytojų sąjunga (Kauno skyrius) Kauno rašytojai - miesto visuomenei 2017 

29 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Slavų estetinio lavinimo centras“ 
XII Tarptautinis meno festivalis „Žydintis kultūros 

medis“ 

30 2017-1-1.2-1 VšĮ „Meno vadybos platforma“ 
Tęstinio projekto Šilainiai Project 2017 vykdymas ir 

sklaida 

31 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir organizacinės idėjos“ Tekančios saulės scena 

32 2017-1-1.2-1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 
XXIV tarptautinis menų simpoziumas „Šviesos 

laboratorija“ skirtas Antanui Samuoliui atminti 

33 2017-1-1.2-1 VšĮ „Meno forma“ 
Foto albumas „Modernumo ženklai XXa. 3 ir 4  

dešimtmečių Kauno architektūroje“ 

34 2017-1-1.2-1 Vilniaus dailės akademija Kūrybinė platforma: LIETUVA + MIR 

35 2017-1-1.2-1 Labdaros ir paramos fondas „Frida“ Baltojo kaspino festivalis 2017 

36 2017-1-1.2-1 VšĮ Performanso meno organizacija 
Industrinio miesto festivalio „Area“ įgyvendinimas 

Kauno mieste 

37 2017-1-1.2-1 Kauno meno kūrėjų asociacija „Poezijos pavasario laureatų bibliotekėlė“ 

38 2017-1-1.2-1 Kauno vokalinis ansamblis „Acusto“ 
Interpretavimo kursai "Šiuolaikinės japonų muzikos 

atlikimo menas ir interpretacija" 

39 2017-1-1.2-1 Vytauto Didžiojo universitetas VDU kamerinis orkestras - Kauno miestui 



 

40 2017-1-1.2-1 VšĮ „Profesinio meistriškumo akademija“ 
Pramoginis floristikos meno renginys „Įkvėpimo 

naktis“ 

41 2017-1-1.2-1 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Šiuolaikinis menas kaip edukacijos metodas 

42 2017-1-1.2-1 VšĮ Jono Meko fondas Džiazo namai 

43 2017-1-1.2-1 Studija Mindiuzantė Ispanijos dialogai: peizažai ir personažai 

44 2017-1-1.2-1 VšĮ „Interjero erdvė“ Kauno kalėdinių eglučių muziejus 

45 2017-1-1.2-1 VšĮ Jaunimo miuziklo teatras Miuziklo „RENT“ prieinamumo didinimas 

NAUJŲ KULTŪROS PASLAUGŲ IR PRODUKTŲ SUKŪRIMAS, ĮTRAUKIANT MIESTO BENDRUOMENĘ 

46 2017-1-1.3-1 VšĮ „Penki, keturi plius“ 

Kultūros ir meno renginys „Bastilijos 

diena“(edukacinė-tiriamoji „Šilainių Paryžiaus 

projekto“ dalis) 

47 2017-1-1.3-1 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Gyvenimas kaip kinas 

48 2017-1-1.3-1 Lietuvos sveikuolių sąjunga Sveiko maito šventės organizavimas 

49 2017-1-1.3-1 VšĮ Jono Meko fondas 
Pilietiškumo iniciatyva - mobili Jono Meko kino 

galerija 

50 2017-1-1.3-1 VšĮ „Meno vadybos platforma“ 
Edukacinės programos moksleiviams „Parodos 

anatomija“ projektų erdvėje „Kabinetas“ sklaida 

51 2017-1-1.3-1 VšĮ Baltijos ugdymo centras 
Socialinės įtraukties festivalis „Draugystės spalvos 

2017“ 

52 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga Kūrybos biuras Kauno šviesos 

53 2017-1-1.3-1 VšĮ „Laimingi žmonės“ Kaimynų piknikas 



 

54 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ 

Inovatyvios teatralizuotos ekskursijos 

„Išsilaisvinimas. Kaunas“, pristatančios Kauno 

kultūros paveldą, sukūrimas 

55 2017-1-1.3-1 VšĮ „Postprojektai“ Festivalis „Gallery Weekend Kaunas 2017“ 

56 2017-1-1.3-1 Muzikos festivalių paramos fondas 
Muzikiniai trečiadieniai Kauno viešosios bibliotekos 

Muzikos skyriaus salėje 

57 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis Operėlė vaikams "Pelenė" 

58 2017-1-1.3-1 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija 
Tarptautinis mokinių frankofoniškojo teatro 

festivalis „Pirmoji uždanga/"Premiers Rideaux“ 

59 2017-1-1.3-1 VšĮ „Kamerinis raktas“ 7 koncertų ciklas „Jaunieji menininkai – Kaunui“ 

60 2017-1-1.3-1 VšĮ Gyvenimo meno institutas Strindbergas Kauno dvareliuose 

61 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga „Muzikos fiesta“ Festivalis - paroda "Flora EXPO LT" 

62 2017-1-1.3-1 Viešoji įstaiga Tekstilininkų ir dailininkų gildija Miesto švenčių karuselė 

63 2017-1-1.3-1 Asociacija „Toastmasters Kaunas“ Kalbėk ir būk išgirstas 

64 2017-1-1.3-1 UAB Monte Pacis Pažaislio kino alėja. Open-Air. Open-Art. 2017 

65 2017-1-1.3-1 Asociacija „Kauno tvirtovė“ Muzikiniai - ekskursiniai akcentai Kauno tvirtovėje 

66 2017-1-1.3-1 UAB Monte Pacis Meno ir istorijos labirintai Pažaislyje 

67 2017-1-1.3-1 UAB BURO LT 
Šiuolaikinės rinkodaros mokymai miesto 

bendruomenei 

68 2017-1-1.3-1 Asociacija „Eigulių Aukuras“ 
Nemokamos kūrybinės dirbtuvės „Kūrybos 

podiumas“ 

69 2017-1-1.3-1 Kauno bendruomenės centras „Girsta“ Bendruomenės jaunųjų talentų koncertas 

70 2017-1-1.3-1 VšĮ „Interjero erdvė“ 
Architektūrinis objektas - kėdutės „Pokalbis 

širdžiai“ 



 

71 2017-1-1.3-1 VšĮ Jono Meko fondas Džiazo muzikos festivalis „Jazz park“ 

72 2017-1-1.3-1 UAB BURO LT 
Modernus ir unikalus Kauno miesto gidas (leidinys) 

anglų kalba, skirtas turistams ir miesto svečiams 

73 2017-1-1.3-1 UAB „Turn Sustainable“ 
Kaunas Evolve 2017 (Tech & Gastro) Kaunas Verda 

2017 (Technologijos ir Kulinarija) 

74 2017-1-1.3-1 Asociacija „Kaunietė“ „Kaunietė“ kviečia pabūti kartu 

75 2017-1-1.3-1 Kauno pilietinės bendruomenės centras „Dainava“ Per pasaulį keliauja žmogus 

KULTŪRINĖS ĮTRAUKTIES RENGIANTIS PAMINĖTI LIETUVOS ŠIMTMETĮ (2018 M.) SKATINIMAS 

76 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „7 Kauno dienos“ STOP JUOSTA:15 Kauno valstybingumo maršrutų 

77 2017-1-1.4-1 Kauno technologijos universitetas 
Virtualus gidas, skirtas Lietuvos universiteto 

istorijai pažinti 

78 2017-1-1.4-1 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kauno filialas 
„Lietuvos istorinė praeitis ant Lietuvos gerovės 

kūrimo aukuro“ 

79 2017-1-1.4-1 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija Į valstybės šimtmetį - su muzika! 

80 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ 
Lietuvos valstybei 100. Lietuvos žmonių gyvenimas 

1918-2018m. fotografijose 

81 2017-1-1.4-1 Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ Muzikos ir saviraiškos festivalis „Rokas už laisvę“ 

82 2017-1-1.4-1 UAB „Scena“ Šviesų festivalis „Spalvotas Kaunas“ 

83 2017-1-1.4-1 Etninio paveldo bendruomenė „Kauno Veršva“ 
Kultūrinė, visuomeninės ir pilietinės veiklos, skirtos 

Lietuvos valstybės šimtmečiui (2018m.) paminėti 

 


